
Pozyskaliśmy środki na dwa duże projekty

1.    Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Oborniki Śląskie.

Projekt zakłada modernizację gminnego systemu oświetlenia drogowego i 
parkowego polegającą na wymianie starych opraw żarówkowych sodowych i 
rtęciowych na nowoczesne i energooszczędne oprawy led uzupełnione o system 
zdalnego sterowania z europejskimi standardami jakości ISO. Dodatkowo w 
miejscach gdzie brak jest oświetlenia wykonane zostanie nowe. Dzięki temu 
działaniu standard oświetlenia zostanie znacząco podniesiony nie tylko poprzez 
zmianę jakości światła ale również przez zmniejszenie awaryjności i częstotliwości 
akcji serwisowych służb energetycznych. Wymiana opraw na ledowe znacząco 
zmniejszy zużycie energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia w gminie Oborniki 
Śląskie. Modernizacja przyczyni się jednocześnie do poprawy bezpieczeństwa i 
komfortu użytkowników dróg, przestrzeni publicznej, a także podkreśli walory 
estetyczne przestrzeni gminnej. Planujemy ogłosić przetarg na modernizację ok. 1 
800 sztuk opraw oświetlenia starego typu, na nowe oprawy ledowe wraz z 
systemem sterowania.
Przewidywana wartość Inwestycji (w PLN): 7.050.000,00 Deklarowana kwota udziału 
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własnego (w PLN): 1.060.000,00 Procentowy udział własny Wnioskodawcy w 
realizacji inwestycji: 15,04 % Kwota wnioskowanych środków (w PLN): 5.990.000,00.

2.    Przebudowa ul. Leśnej oraz części ulicy Pochyłej w Osoli wraz z budową 
kanalizacji deszczowej.

Przebudowa ulicy Leśnej i Pochyłej w Osoli na odcinku ok. 540 m ma szczególne 
znaczenie dla układu komunikacyjnego wsi, pozwala on na dotarcie do terenów 
mieszkaniowych, lokalnych instytucji publicznych oraz transportu zbiorowego. 
Zadanie wykonane zostanie w trybie zaprojektuj i wybuduj. Termin realizacja 2024 – 
2025.
Przewidywana wartość Inwestycji (w PLN): 2.100.000,00 Deklarowana kwota udziału 
własnego (w PLN): 105.000,00 Procentowy udział własny Wnioskodawcy w realizacji 
inwestycji: 5,00 % Kwota wnioskowanych środków (w PLN): 1.995.000,00.
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